ללא אמצעי כיבוי, באופן שלגז הכלוא אין אפשרות להתנקז, דבר העלול להגביר את עוצמת הפיצוץ או הדליקה אם התרחשו, במעשים אלה עשה מעשה בחומר לקיח ונפץ בדרך נמהרת שיש בה סיכון חיי אדם, מבלי שנקט אמצעי זהירות נאותים מסכנה מסתברת הכרוכה בחומר ובלא רישיון כדון - עבירה בניגוד לסעיף 338 (א) 9 (3) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ואיסור עיסוק ללא רישיון לפי סעיף 9 ו- 25 לחוק הגז (בטיחות ורישוי) תשמ"ט - 1989 (להלן: "הוראות החיקוק").

אישום שני - ב- 4.10.10 החזיק במחסן 72 מיכלי גפ"מ גדולים ו- 80 מיכלי גפ"מ קטנים מבלי שנקט אמצעי זהירות מסכנה מסתברת ובכך עשה מעשה בחומר נפיץ בדרך נמהרת שיש בה לסכן חיי אדם, מבלי שנקט אמצעי זהירות נאותים מפני הסכנה המסתברת כאמור וללא רישיון, עבירה בניגוד להוראות החיקוק.

כמו כן, הואיל ועשה שימוש במספר כלי רכב תוך שנהג בהם והוביל בלוני גז, במצב שבו יצר שוב ושוב פוטנציאל של סיכון חיי אדם, מן הראוי שיפסל.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 15 חודשים, בניכוי התקופה שהיה עצור.
2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בניגוד לסעיף 338 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.
3. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של הפרת הוראה חוקית, נהיגה בהיותו פסול ואיסור עיסוק ללא רישיון.
4. קנס בסך 10,000 ₪, או 150 ימי מאסר תמורתו. מסכום זה ינוכה הסכום שהופקד על פי צווי ההבאה בסך של 2,500 ₪ והיתרה תשולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.7.15.
- אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידית ותובא בפני פקודת מאסר לחתימה.
5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 20,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

עמוד 6

6. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים.

הפסילה תחל מיום שחרורו מהכלא ואם לא יפקיד רשיונו, אף שיהיה פסול, לא תחושב תקופת הפסילה.

בית משפט מבהיר לו חומרת העבירה של נהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ה, 09/02/2015 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא , שופטת בכירה**

#### **החלטה**

המוצגים יושמדו/יחולטו על פי ערכם.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ה, 09/02/2015 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא , שופטת בכירה**